ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по
передаче электрической энергии по сетям

Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной
территории «Сириус»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек
троэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)
в электроэнергетике», на основании решения правления департамента государ
ственного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электри
ческой энергии по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федераль
ной территории «Сириус», поставляемой потребителям, не относящимся к насе
лению и приравненным к нему категориям потребителей, в соответствии с при
ложением 1.

2. Определить размер экономически обоснованных единых (котловых) та
рифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского
края, Республики Адыгея и федеральной территории «Сириус» на 2024 год и
определить величины необходимой валовой выручки сетевых организаций без
учета оплаты потерь, учтенные при утверждении (расчете) единых (котловых)
тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Красно
дарского края, Республики Адыгея и федеральной территории «Сириус» в соот
ветствии с приложением 2.

3. Определить показатели для целей расчета единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Краснодарского края,
Республики Адыгея и федеральной территории «Сириус» в соответствии с при
ложением 3.

4. Установить единые (котловые) тарифы на услуги по передаче электри
ческой энергии по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федераль
ной территории «Сириус», поставляемой населению и приравненным к нему ка
тегориям потребителей, в соответствии с приложением 4.

от
г. Краснодар

5. Признать утратившим силу приказ департамента государственного ре
гулирования тарифов Краснодарского края от 25.11.2022 № 40/2022-э «Об уста
новлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энер
гии по сетям Краснодарского края, Республики Адыгея и федеральной террито
рии «Сириус»».

6. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

2

Руководитель С.Н. Милованов

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

та
ри

ф
ов

 К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

М

3о3ел
Й

ЯК

Xи

хи

жоо

хсо

со

ки

яо

яX

я -00

<оо00

X 'а  <и
к & кя »  в
Я  2  Я

ш к

« I

о*

тГсчосч

гп
I
3осч
о
о
и

а-<4оГ4
юо
осо
ок
гчогч
р
о

я>=:и я я Й
8  а  в

Н  м  ПЛ О*©* ю
т  X *О й  О а л  Н

Я  ^  2

<о

3

<4

<4

X

и

а ия ЩX О

§

х

х

X

5
5

8
ГЧ

X

X

3о  "ЛЯ а-о 5> <и Н
вг- О  Я П и 4—'
О  Яч ч  о о Я X
в &

« а* к
, -  Я  'Г ?  §

»  О  В  Й  V  &,Ю V Й О. а> >1 Н "в4 5>
Я о  в- я  С
Й  О  ^  &  О
5  О  Й ^  с

|  е 1̂ 1
Й 4> И Я к  “  й О  5> оСО &Г а , я

15
81

,31

1

14
37

,8
0

1
14

86
,3

3

1

15
43

,0
2

1

1 1

0©
ОС*о2

1

14
97

,3
6

1

13
22

,9
8

1

13
51

,1
8

1

14
08

,7
4

1

1 1

Г-

ОССЛ 1

ру
б./

М
Вт

-
ч

ты
с.р

уб
.

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер

ги
и

С
та

вк
а

пе
ре

кр
ес

т
но

го
 с

уб
си

ди
ро

ва

ни
я

С
уб

си
ди

я
на

 к
ом

пе

нс
ац

ию
 в

ы
па

да
ю

щ

их
 д

ох
од

ов
, о

бр
а

зо
ва

нн
ы

х
вс

ле
д

ст
ви

е
ус

та
но

вл
ен

ия

та
ри

ф
ов

 н
а

ус
лу

ги

по
 п

ер
ед

ач
е

эл
ек

тр

ич
ес

ко
й

эн
ер

ги
и,

ок

аз
ы

ва
ем

ы
е

по
тр

е
би

те
ля

м
, н

е
от

но
ся

щ

им
ся

 к
 н

ас
ел

ен
ию

и

пр
ир

ав
не

нн
ы

м
 к

не

м
у

ка
те

го
ри

ям
 п

о
тр

еб
ит

ел
ей

, н
иж

е
эк

он
ом

ич
ес

ки
 о

бо
с

но
ва

нн
ог

о
ур

ов
ня

•л

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

нн

с
01

.0
7.

20
25

 п
о

31
.1

2.
20

25

269
191

8,1
6

т
<4
«л
00
т 6,8

592
8

I

сн
-п ■̂ г

208
327

1,4
7

544
,62

5,1
452

8

С
Н

-1 Г"1

180
140

4,9
6

ЧО
ГЧ
ГЧ 3,3

298
7

на ГЧ

179
722

6,6
2

129
,17

1

2,5
398

3

В
Н

-1

- 1 1 X

В
се

го о X X X

Н
Н СЛ

с
01

.0
1.

20
25

 п
о

30
.0

6.
20

25

253
954

5,4
3

149
5,5

0

6,4
710

2

сн
-п

1
00

196
535

0,4
4

513
,79

4,8
540

4

С
Н

-1

Г '

169
943

8,6
4

сч

ГП

3,1
413

9

на ч э

169
549

6,8
1

12
1

,8
6 1>

О
04
П

I

-на 1 1 X

В
се

г
о тГ X X X

Е
ди

ни
ца

из
м

ер
ен

ия

СЛ

ру
б.

/М
В

т
м

ес
.

ру
б.

/М
В

т-
ч

ру
б.

/к
В

т-
ч

Т
ар

иф
ны

е
гр

уп
пы

 п
о

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (м

ощ
-

1
но

ст
и)

СЧ

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
бе

з
уч

ет
а

Н
Д

С
)

■О1
я

1
ж

1
О
Ш
Л)
Й

&
ш

- с
та

вк
а

за
 с

од
ер

ж
а

ни
е

эл
ек

тр
ич

ес
ки

х
се

те

й
- с

та
вк

а
на

 о
пл

ат
у

те
хн

ол
ог

ич
ес

ко
го

 р
ас

хо

да
 (п

от
ер

ь)
 в

 э
ле

к
тр

ич
ес

ки
х

се
тя

х
О

дн
ос

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

©1 Е
- - 1.

1.
2 сч

СП

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н

29
67

83
9,7

7

174
7,7

2 ЧЭ
ЯЧОV)
К

п-нэ Ч

с
01

.0
7.

20
27

 п
о

31
.1

2.
20

27

ОГ-

§
*ечсч

60
0,4

4

|
5,6

72
67

С
Н

-1 СП

198
60

48
,97

24
9,3

0

3,6
71

19

В
Н <ч

198
14

42
,35

142
,41

2,8
00

17

В
Н

-1 - 1 1 X

В
се

го о X X X

!

Н
Н о

с
01

.0
1.

20
27

 п
о

30
.0

6.
20

27

28
26

51
4,0

6

16
64

,49

7,2
02

25

С
Н

-П 00

21
87

43
5,0

4

57
1,8

5

5,4
02

55

С
Н

-1 г-
<ч

00 23
7,4

3

3,4
96

37

В
Н 40

18
87

08
7,9

5

135
,63

2,6
66

83

I
-на V* 1 1 X

В
се

г
о ч X X X

Е
ди

ни
ца

из
м

ер
ен

ия

СП

ру
б.

/М
В

т-

м
ес

.

ру
б.

/М
В

т-
ч

ру
б.

/к
В

т-
ч

Т
ар

иф
ны

е
гр

уп
пы

 п
о-

,

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (

м
ощ

но

ст
и)

<ч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
бе

з
уч

ет
а

Н
Д

С
)

■е5

«Й
вЗэт
§
В
а
а -

ст
ав

ка
 з

а
со

де
рж

а
ни

е
эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се

те
й

- с
та

вк
а

на
 о

пл
ат

у
те

хн
ол

ог
ич

ес
ко

го
 р

ас

хо
да

 (п
от

ер
ь)

 в
 э

ле
к

тр
ич

ес
ки

х
се

тя
х

О
дн

ос
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

- - 1.
1.

2 (Ч

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н

с
01

.0
7.

20
26

 п
о

31
.1

2.
20

26

28
26

51
4,0

6

16
64

,49

|
7,2

02
25

|

сн
-и ч

21
87

43
5,0

4

571
,85

5,4
02

55

С
Н

-1 СП

189
147

5,2
1

237
,43

3,4
96

37

В
Н <ч

и
188

708
7,9

5

135
,63

2,6
66

83

В
Н

-1 - 1 1 X

оиV
(В

о X X X

Н
Н 04

с
01

.0
1.

20
26

 п
о

30
.0

6.
20

26

26
91

91
8,1

6

158
5,2

3

6,8
59

28

п-нэ оо

20
83

27
1,4

7

СЧ
о

31Л 5,1
45

28

С
Н

-1 г-

18
01

40
4,9

6

22
6,1

2

3,3
29

87

на 40

179
72

26
,62

129
,17

2,5
39

83

1
X  ~а 1 1 X

В
се

г
о

1

ч X X X

Е
ди

ни
ца

из
м

ер
ен

ия

СП

ру
б .

/М
В

т-

м
ес

.

йа
( 2  у
Ю>.О. ру

б.
/к

В
тч

Т
ар

иф
ны

е
гр

уп
пы

 п
о

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (м

ощ
-

1
но

ст
и) <ч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
бе

з
уч

ет
а

Н
Д

С
)

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф
-

ст
ав

ка
 з

а
со

де
рж

а
ни

е
эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се

те
й

- с
та

вк
а

на
 о

пл
ат

у
те

хн
ол

ог
ич

ес
ко

го
 р

ас

хо
да

 (п
от

ер
ь)

 в
 э

ле
к

тр
ич

ес
ки

х
се

тя
х

О
дн

ос
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

« 1 - - 1.
1.

2 <ч

„

.
_

Д

иа
па

зо
ны

 н
ап

ря
ж

ен
ия

Т
ар

иф
ны

е
гр

уп
пы

 п
о-

Е

ди
ни

ца

—
---

---
-

„
„

—
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-—
—

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
---

---
---

---
---

--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

тр
еб

ит
ел

ей
 э

ле
кт

ри
-

из
м

ер
ен

ия

се
г

В
Н

С

Н
-1

С

Н
-П

Н

Н

В
се

го

В
Н

-1

В
Н

С

Н
-1

С

Н
-Н

1Л

: 0
1.

07
.2

02
8

по
 3

1.
12

.2
02

8

31
16

23
1,7

6

18
35

,10

7,9
40

48

24
11

64
7,1

3

63
0,4

6

5,9
563

1

т

20
85

35
1,4

1

40
40 3,8

54
74

сч
20

80
51

4,4
6

149
,53

2,9
40

18
- 1 1 X

о X X X

04

!
с

01
.0

1.
20

28
 п

о
30

.0
6.

20
28

1__
_

29
67

83
9,7

7

17
47,

72

7,5
62

36

оо

22
96

80
6,7

9

60
0,4

4 Г-40<4Г-4040

г-

19
86

04
8,9

7

24
9,3

0

3,6
71

19

19
814

42,
35

142
,41

2,8
00

17

т 1 1 X

тГ X X X

го

ру
 б.

/М
В

т-

м
ес

.

ру
б.

/М
В

т-
ч

р
уб

./к
В

тч

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 (

м
ощ

но

ст
и) сч

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
; б

ез
 у

че
та

 Н
Д

С
)

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф
- с

та
вк

а
за

 с
од

ер
ж

а
ни

е
эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се

те
й

-
ст

ав
ка

 н
а

оп
ла

ту

те
хн

ол
ог

ич
ес

 к
ог

о
ра

с
хо

да
 (п

от
ер

ь)
 в

 э
ле

к
тр

ич
ес

ки
х

се
тя

х
О

дн
ос

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

- - а 1.
1.

2 (Ч

лоо«X1)
Я
Я
2

X
<и

2к
1-ч
Онй>Яо

!=Г О
§ &
3 Ё
Э м
0  О
« 2к *
х  яЯ о
1 -&■сз мни нч
% &
ВС н

П
ри

ло
ж

ен
ие

 2

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

та
ри

ф
ов

 К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

Л1
3

но

Рны
§ео
Ян

5
Я (5Ь ©Яи Ем

П

2

звв м
§ 3у я
2 АБР и
* ь& я а

я
З УЙ ^
© 3 ВТ яс« &4 ©5  н о- я
3 а-
о Ц
я н _ >я Е в
>* 5
5 3^  Л
2 оЯш 4>
о
■©■ яя я<■>. я« я
1 3

я я
§ * 2 я

14
вРН у

х &-
В  «V
* 3« а
В а я ©Я и Я о а Я Я и
О о» Я Л О Чо о ю я о о
я 3(У ЯнН (>
и  NNа> _ у *
я я2 ио 5
оя<т>

Д
иа

па
зо

ны
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
М Г-

В
ел

ич
ин

ы
, и

сп
ол

ьз
уе

м
ы

е
пр

и
ут

ве
рж

де
ни

и
(р

ас
че

те
)

ед
ин

ы
х

(к
от

ло
вы

х)
 т

ар
иф

ов
 н

а
ус

лу
ги

 п
о

пе
ре

да
че

 э
ле

кт
ри

че
ск

ой
 э

не
рг

ии
 п

о
се

тя
м

 К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

,
Ре

сп
уб

ли
ки

 А
ды

ге
я

и
ф

ед
ер

ал
ьн

ой
 т

ер
ри

то
ри

и
«С

ир
иу

с»
:

I п
ол

уг
од

ие

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф
:

174
56

65
,36

137
0,7

6
4,2

12
83

II
 п

ол
уг

од
ие

Д
ву

хс
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф
:

20
54

79
6,3

2
149

5,5
0

4,8
02

56

сн
-п ю

138
10

25
,66

47
0,9

4
3,0

604
1

162
94

06
,16

51
3,7

9
3,3

76
82

С
Н

-1 ш

80
739

8,0
1

195
,53

1,5
272

8

94
28

13
,43

21
3,3

2
1,6

561
6

н
а хГ

56
63

38
,83

111
,70

0,7
93

30

Г-
<4гч40г<1г̂чо 12

1,
86

0,8
62

44

Е
ди

ни
ца

 и
зм

е-
ре

ни
я

СП

Э
ко

но
м

ич
ес

ки
 о

бо
сн

ов
ан

ны
е

ед
ин

ы
е

(к
от

ло
вы

е)
 т

ар
иф

ы
 н

а
ус

лу
ги

 п
о

пе
ре

да
че

 э
ле

кт
ри

че

ск
ой

 э
не

рг
ии

 (т
ар

иф
ы

 у
ка

зы
ва

ю
тс

я
бе

з
уч

ет
а

Н
Д

С
)

р
уб

./М
В

тм
ес

.

ру
б.

/М
В

т
ч

р
уб

./к
В

тч
Э

ко
но

м
ич

ес
ки

 о
бо

сн
ов

ан
ны

е
ед

ин
ы

е
(к

от
ло

вы
е)

 т
ар

иф
ы

 н
а

ус
лу

ги
 п

о
пе

ре
да

че
 э

ле
кт

ри
че

ск

ой
 э

не
рг

ии
 (т

ар
иф

ы
 у

ка
зы

ва
ю

тс
я

бе
з

уч
ет

а
Н

Д
С

)

р
уб

./М
В

тм
ес

.

р
уб

./М
В

тч

ру
 б.

/к
В

т-
Ч

Т
ар

иф
ны

е
гр

уп
пы

 п
от

ре
би

те
ле

й
эл

ек
тр

ич
ес

ко
й

эн
ер

ги
и

(м
ощ

но
ст

и)

(Ч

ст
ав

ка
 з

а
со

де
рж

ан
ие

 э
ле

кт
ри

че
ск

их
 с

ет
ей

ст
ав

ка
 н

а
оп

ла
ту

 т
ех

но
ло

ги
че

ск
ог

о
ра

сх
од

а
(п

от
ер

ь)
 в

 э
ле

кт
ри

че
ск

их
 с

е
тя

х
О

дн
ос

та
во

чн
ы

й
та

ри
ф

ст
ав

ка
 з

а
со

де
рж

ан
ие

 э
ле

кт
ри

че
ск

их
 с

ет
ей

ст
ав

ка
 н

а
оп

ла
ту

 т
ех

но
ло

ги
че

ск
ог

о
ра

сх
од

а
(п

от
ер

ь)
 в

 э
ле

кт
ри

че
ск

их
 с

е-

1
тя

х
1

О
дн

ос
та

во
чн

ы
й

та
ри

ф

сч (N1сч счб чш̂ 1—Н сч О) (41
«5! 1 ■ <ч гм'
г;

ГЧ

СЛ

СП слО СЛ
40ста«га 1/П

сч
<*> л-40 илил гм40 л-л-

0440
■Л-гм■л-

Л"04
оо”’̂ цУГ\ гм * 00 Л" Г- г- ил

гм” СЛГ4 гм” гм О сл” ил” гм” сл” гм” СП СЛ 40
ГМ

гм
Л"

04

0
97

1,
12

(Л
гм©о00
о 0

74
3,

02
1

47
0,

93
43

6
00

1,
84

9
96

8,
60

4
36

2,
83

9
26

9,
54

6
14

4,
72

4
20

2,
40

3
48

2,
08

52
 3

44
,4

7 Ол
оо”

Оилсл

л^
ил04
СЛоо40о *— 40 1-4 гм 04

л- л -оо 00
ил ил

Г" Г"

04 40
©4 чо ГМ оо 04 Г'- 04 00 40 ГМ 04 г- 4°„ 4©

о 40 40 40 о ОО ил тГ 1Г)
гмил

о40 сГг- 5
4000 сл”Л" гмо 04 1— илил 5

оо' I—
ил
8

ил
чГ <о

оо Л- 04 00 л- 40 Г- ОО 40 &>
тГ т ГМ ил СП04ГМ

ил Г" ОО 04 Г" 40 илил г- 04т со Л" ГМ СП ил Л" СЛ 00 40 СЛ илл- ил

2
л * со
ш « 2X га
V X Р
О и о
О Я 1К X Xсо га н X4> сО X р
й «»р!

2а
га
Й

рои о
йнга

5XX
»§

Увога
О С

О
00

и
п

X

§

01Xга
Xла

XгаXгаю
0

О

о.гаX
Г)
йгл

гаX
о
Й
&

О

ю §га га40Он сА Ъ4 < К Н12 ОX у У V у V 2
2 дэ 2 2 2 2 2 2 2 2 § 2 XN0 е нО >4 й из X О! й Я Д НН и- Н Р Р н н н н р н гар га и га га га га га га га га Р
о о О о о о О о О О О га
X X X X X X и* X X Щ д О
X Си X X X X X X X X х ЗмОн4)Д О гасо га 1» га га га га га га га

т со х со Й я Я Я Я Йн Р н Р н н Р Р Р н н о
о О р га га га У га Р ян Р н н н н н н н н
й> Л) 41 га га га га га га О
со Си ю д Д М й Й ш й Я Ян о И р и- Р н н н Р Р
о ю о о о о О о о о о О 40
>х О IX зХ ЗХ эх Я эх зХ IX я зХ О
о V1 га О о о о о О о о О
X п X X X X X X X X X X оX д X X X X X X X X X X Xо И р а> р р р р р и.X и X X X Е Е X Е Е Е РXX 1

XX X XX XX XX
XX XX XX X XX шоА юо

Я) га га 03 <3 га а га еЗ га X
е- & & 2 & 2- 2 2 & 2 & в
о га О о о о о о о о о о
и А Огп о о и Р и А га га га и га Р
О к а. о о о о о Й о о о о о о
ш 5 <1) (В Й 00 ш СО § Я й ш й Й Xн 5 X н н н н н н н н и- X РО 5 р га га р га я га га р р Рга « У 41 4) га га 2 р Р га га Р и
В 5 Щ в В В В В 1 в 2 В В 2 40 щ

40 о 2 ю ю ю ю ю Ю 40 ю ю о
О  2 < О О О О о  2 О О О О О С со

о ГМ СЛ л- >га 40 г~~ ОО 04 о гм
гм гм гм <М гм гм ГМ гм гм см т сл ГП

СОО
О
РГ*
в>
д
«

2

8
ч
ы
Н
<го
<
X
О
И

чо
и

8 го
8 ГД
и о
а сч

88 8<г> А

)8 уАиО
8 8V а0>У
8
Си

8и
8и4>

чл
8
а
2V 8У а8 ач V4> на 38и

8 О
в
Б

88
Ч8 8и а>*» «8 ч3

>* *&
8 88 8а <уо и
-©• 38
а8 *
н 8/Лч 8И 8
3 Ч
8 ю
О >"»
Ч Б
но

иV
а

И 88
3 а
8 8
8 оЧ ио О
8 8Н оV аУ 8и ч8 оа 8
з8а>
Ча>

О8а
а 28 8ч Нч <ии

о
Б

00

сч
ГЧ

ил
л

Ло

оо

04

сл

40

гч

Л
о"

оо
00

04_
00*"

г-сл
л"

ГЛо
'Ггчо

ТТ"г-̂
г-"оо00гч
Л04
40
сч
Л"
л04
ГЛ04

40
■Л;
чо"г-~
04

г~~
04
04о
г-гч

40ил
04о1ГЛ

о
°\
ил"г-
04

ГЧ г—

гч

Г'*'
л

Л
гч
сГ
40Л

40 40 04
1/4 + ГЛ
го ил" ОО
04 ГЧ 40
04 1—1 ОО

г-гчгч

04г-;
4о"

г-
40̂
Л-*' (—

гч
04

оо
гч

гл
г-г
ил00

ооо

оол

Г'1ГЛ
ил"
оогч

оо4П
о"

40
40
о"оЛ

40
40
сч"

лтГ
гч

ГЧгч

г-~
О ■л- ил
о оо о"
о о" логч

5
04"
л

ЧЛол

ВТ
* X е н

!Г X ■ е  ИI сом в

н
00
2

н
00
2

ни
5

I
Iя
§
X
еа.
о
Е
йсо
§
й
3а.
§
*
о

&
йт

3со
X(X
е*о
и

40
04 гч

ГЧ

00оо
<и
я
а>
к
РЭ

9

я
о

2
к
и
Он
оя
<Т>ъшг ;в  о

8 &
о  ^
ч : йч

гг>н
0
« я
к  *
Я Яя о
1 -&•та ^
5  о .та Й4

X  5

П
ри

ло
ж

ен
ие

 4

к
пр

ик
аз

у
де

па
рт

ам
ен

та

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ег

ул
ир

ов
ан

ия

та
ри

ф
ов

 К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

от

 Ч
^

И
Ш

А

№
 Л

/Ш
л

 -

1/1 ЯО
О
0>[У
О»

Я

я

к
<1>

2
к
и
Он
а>
X<тчм-г Ь- >!=Г о

а §■и  ьй
^  йчл

<53
к
я  о

3  -е *та м  нн нч
& &
я  3

но
«
я
X
л